
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига. / Плей-офф

  Дата и время проведения   14 апреля 2024 19:00   Место проведения   УСЗК

  Таш-Рабат (Ат-Башы)   Молодежка

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анваров Султонбек
Бактыбек Уулу Орозобек
Бердигул уулу Жанар
Дуйшобай уулу Долон
Кадыралиев Жолдошбек
Мамедли Угур
Нарынбай уулу Шайырбек
Ниязбеков Сыймык
Нургазиев Нурбек
Нурдинов Адахан
Рахимов Шехроз
Токтакунов Алтынбек
Токтосун уулу Арслан
Халитов Артур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулбахапов Залкарбек
Алмазов Элбурс
Бахобадинов Талант
Кадыров Медетбек
Камбаров Азамат
Комилжонов Иброхимжон
Мирзамахмудов Бекзоджон
Надырбеков Эрмек
Нарматов Айбек
Нурбек уулу Бексултан
Обиджанов Мусабек
Сапарбеков Элдар
Суйунбай уулу Акжол
Суранов Нурсултан
Тилекбек уулу Уларбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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